

کاشت درختان

مهمترین عامل قطع درخت

درواکنش به قطع شبانه درختان باغستان قزوین



آها اینم گفتیم؟ ببینید یکی از طرح‌های دیگه ما برای احیای باغستان اینه که به روگذر بزرگ روی این باغ یزئیم تا مردم این باغستان زیبا رو تماشا کنن.

ولی شما با احداث این جاده، باغستان رو نابود می‌کنید. می‌دونید با قطع این درختان سطح آب زیرزمینی چقدر پایین می‌ره؟

این سطح آب زیرزمینی بیاد بالا، خیلی هم خوب نیست. چون از قدیم گفتن آب زیرزمینی که سر بالا بره، قورباغه ابوعطا می‌خونه. خیر! این مسئله به سازمان آب ارتباط پیدا می‌کند نه ما!

حالا اینا هیچی. توی این باغستان، کلی کشاورز مشغول به کار هستن. نابودی باغستان کلی فرصت شغلی رو از بین می‌بره.

به خدا این سؤال آخره، نکش دستم رو. عارضم خدمت شما که ما در طرحمون به همه جزئیات فکر کردیم. با قطع درختان، ریزگردها وارد شهر می‌شن و ماشین‌های مردم گرد و خاکی می‌شه. این دوستان کشاورز ما می‌تونن برن کارواش بزنن و ماشین‌های ملت رو بشورن. ما حساب کردیم با این وضع گرد و غبار هر ماشین در هفته نیاز به دو مرتبه کارواش داره. این خودش به فرصت شغلی فوق‌العاده است.

بسیار هم عالی. صحبت پایانی تون رو بفرمایید.

بله! ما شعارمون اینه که مهم‌ترین عامل قطع درختان، کاشت درخته. پس بیاید با جلوگیری از کاشت بی‌رویه درختان، آمار قطع درختان رو کاهش بدیم.

خیلی ممنون. خب دیگه ایسونه رو می‌تونید ببرید.

بریم اقا! فقط داداش که زندان درخت داره بگو من تیرم رو بیارم.

سلام! بفرمایید شما به مناسبت هفته جهانی محیط زیست چه برنامه‌ای برای محیط زیست قزوین دارید.

احسنت! چه سؤال خوبی! چه پرسش هوشمندانه‌ای! چقدر بجا بود این پرسش شما. داداش دستم درد گرفت الان میام دیگه. ببخشید یادم رفت سؤالتون چی بود. به بار دیگه تکرار می‌کنید؟

گفتم برنامه‌تون برای هفته محیط زیست چیه؟

احسنت. ببینید ما هفته پیش به بازدید داشتیم از باغستان قزوین. این باغستان تاریخی که هزار سال قدمت داره نقش بسزایی در حفظ محیط زیست قزوین داره. ما تصمیم گرفتیم این باغستان رو احیا کنیم.

چقدر خوب! اما چطور؟

الان میام داداش، بذارید این سؤالو جواب بدم. ببینید ما در بازدیدمون متوجه حضور یک سری اشیای مجهول‌الطبیعه تحت عنوان درخت در این باغستان شدیم که متأسفانه مثل یک ویروس تمام این باغستان رو فرا گرفته بودن. که خوشبختانه با اقدام فوری ما، باغستان رو از لوٹ وجودشون پاک کردیم.

یعنی واقعا شما همه درخت‌ها رو قطع کردید؟

همه همه رو که نه! دو تا رو نگه داشتیم بهشون روبان ببندیم.

روبان؟ روبان واسه چی؟

واسه افتتاحیه دیگه! آقا چشم اومدم به لحظه فرصت بدید. ببینید وقتی می‌خواهیم روبان رو ببریم و همه دست بزنن، باید به چیزی باشه که روبان رو بهش ببندیم. واسه خاطر همین دو تا درخت رو موقتاً نگه داشتیم.

افتتاح چی؟

طرح: نازنین اسمعیل زاده

خارکیف رورها کن!

به‌دنبال نایاب شدن شیر خشک در آمریکا، با وجود اعلام بی‌اطلاعی وزیر بازرگانی آمریکا پس از یک هفته، بسیاری از رسانه و چهره‌ها به این اتفاق واکنش نشان دادند. مروری داریم بر مهم‌ترین این واکنش‌ها:



ناصر جواندی

شبکه تلویزیونی صدای آمریکا در گزارشی فوری به سراغ پنگوئن‌ها رفته تا پرده از عدم موفقیت آنها در بازی فوتبال بردارد. در این گزارش مشخص می‌شود دلیل عدم توفیق این موجودات نازنین در بازی فوتبال، نداشتن زانو است.

روزنامه واشنگتن پست در سرمقاله خود به نقل از کارشناسان تغذیه نوشت، استفاده از شیر خشک ممکن است گلوئی نوزادان را ادیت کند. در این مقاله به مادران توصیه شد از شیرتر استفاده کنند.

در بخش تازه‌های علمی شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان اعلام شد، محققان دانشگاه هاروارد در تازه‌ترین تحقیقات خود به این نتیجه رسیدند که شیر خشک عامل اصلی سرطان است و برای سلامتی ضرر دارد. این محققان در ادامه به والدینی که فرزندان شان در منجلاب شیر خشک گرفتار شده‌اند توصیه کردند برای ترک و فراموشی شیر خشک به سراغ استعمال دخانیات بروند.

جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا ضمن اعلام اینکه صدای میل بوده، به شهروندان آمریکایی قول داد که جای هیچ نگرانی وجود ندارد چرا که دستور واردات بودر بچه در حجم انبوه را داده و به زودی مشکل کمبود آن حل خواهد شد. در این لحظه یکی از مشاورین با کردن نخ در گوش او چرتش را پاره کرد و گفت مشکلی که ایالات متحده با آن مواجه است کمبود شیر خشک است نه بودر بچه. آقای بایدن با گفتن «آها» به چرت نیمروزی‌شان ادامه دادند.

شبکه تلویزیونی ایران اینترنشنال از سفر قریب الوقوع محمد بن سلمان ولی عهد عربستان سعودی و هیأت همراه به آمریکا خبر داد. این شبکه انگیزه سفر را حل بحران شیر خشک در آمریکا اعلام کرد و احتمال داد بیش از ۱۰۰ شاهزاده جوان در این سفرین سلمان را همراهی کنند.

شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی نیز اعلام کرد با بررسی ۳۱۲ میلیون کودک در سراسر جهان به این نتیجه رسیده که کودگانی که به جای شیر خشک از آب قند و آبجوش نبات استفاده می‌کنند، تا هفت برابر بیشتر از همسالان خود رشد می‌کنند.

پسر دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در صفحه توئیتر خود با اشاره به کمک ۴۰ میلیون دلاری بایدن به اوکراین نوشت: خارکیف رورها کن، فکری به حال ما کن.

روابط عمومی توئیتر از فیلتر شدن هوشمند واژه‌های «شیر» «خشک» «کیف» «خارکیف» «مارکیف» و سایر بستگان سببی و نسبی کیف در این شبکه اجتماعی خبر داد و به پسر ترامپ هشدار داد اگر یک بار دیگر با اکتانش شیطنت کند، سرنوشت پدرش در انتظار اوست.

دوبیتی های جشنواره عنکبوتی!

با دشمن خلق سور و ساتی کردی در ذهن خودت محاسباتی کردی هم جایزه‌ات برید، هم آخر امر بدجور خودت را شکلاتی کردی!!!

مهدی امام‌رضایی

با قلب پر از درد ز آرام وطن همواره به روی صحنه اما در کن ققنوس شدن اگر نشد قسمت مان دادند به ما نشان اسپایدر زن

طاهره ابراهیم‌نژاد

یا در دهنش بریز یک کاسه بتن یا #معشیت صحیح را تمرین کن تو پول بدون مالیات، کم نیست خب حداقل بخر یک بن بن بن

فهیبه انوری

خنده‌مان آمد از این تشبیه شوت که به دریا گفته‌ای صحرای لوت مشکل از چشمان معیوب شمامست گر که دیدی کهکشان را عنکبوت!

مهنا صادقی

کن-کبوت!

بر ملا شدن پشت پرده جشنواره سیاستزده کن



سید محمدجواد طاهری



به خاطر یک مشدت پشم

گزارش یک قتل گوسفندی

یک گوسفند در سودان به اتهام قتل زندانی شد. دادگاه بخش رومیپک در شرق ایالت بحیرات جنوب سودان، یک گوسفند را که با حمله به یک زن ۴۵ ساله موجب مرگ او شده بود تا زمان تکمیل محاکمه صاحبش زندانی کرد.



مهدی رضایی

با تلاش‌های خبرنگار بیرون مرزی هفته‌نامه طنز ایران، توانستیم به گزارش کامل پلیس از فرایند دستگیری و بازجویی از این گوسفند خطرناک دست پیدا کنیم که در ادامه آن را می‌خوانید: پس از دریافت گزارشی مبنی بر قتل یک شهروند به دست، (البته دست که ندارد)، به سم یک گوسفند جانی، مأموران ما بلافاصله در محل حاضر شده و پس از بررسی دوربین‌های محل حادثه، چهره گوسفند مذکور را شناسایی کرده و رد طولی‌ای را که قاتل در آن مخفی شده بود، پیدا کردند.

پس از شناسایی مخفیگاه گوسفند، شبانه و طی یک عملیات رعدآسا و غافلگیرکننده به طولی مذکور یورش برده و قاتل را از شاخش گرفته و دستگیر کردیم. لازم به ذکر است، قاتل در هنگام چرخش شدن، بسیار مقاومت می‌کرد و با بی‌بغ‌های ممتد و بلند، قصد کمک‌گرفتن از هموعنائش را داشت که خوشبختانه، هموعنان وی قانون‌مدار بوده و در واکنش به بی‌بغ‌های متهم، مثل گوسفند سرشان را پایین انداخته و سهمیه عولفه متهم را نیز بین خود تقسیم کردند؛ در نتیجه خللی در عملیات پلیس وارد نشد.

پس از انتقال متهم به مقر، وی را تحت بازجویی‌های فنی قرار دادیم و با خوردن کباب جلوی چشمان وی، سعی در شکنجه روحی وی داشتیم؛ البته نامبرده در ابتدا همه‌چیز را انکار می‌کرد و در مقابل سؤالات ما فقط بی‌بغ خالی می‌نمود اما پس از این‌که وی را با فیلم دوربین‌های مداربسته روبرو ساختیم، گوسفند قاتل به جرم خویش اعتراف کرد و این‌بار بی‌بغ‌های معنادار تحویلیمان داد.

مترجمان زبان گوسفندی پس از استماع اعترافات گوسفند، به ما گفتند که وی انگیزه خویش را از قتل تسویه حساب شخصی عنوان کرده است. گویا مقتول که تنها تفریح زندگی‌اش بافتنی بوده است، هر وقت کامو کم می‌آورد، مخفیانه با قیچی‌های غیراستاندارد گوشه‌ای از پشم قاتل را می‌چیده و از آن برای خود کامو درست می‌کرده است. متهم که احساساتی شده بود، با گریه گفت که چیده‌شدن پشم به شکل غیراصولی و توسط افراد غیرحرفه‌ای درد زیادی دارد، لذا وی یک‌روز تصمیم می‌گیرد یک‌بار برای همیشه از سر زدن همسایه خلاص شود.

پس از بررسی بدنی گوسفند جای پشم‌های چیده‌شده بر بدن وی کاملاً ملموس بود و از این جهت صحت اعترافات متهم تأیید می‌شود. گفتنی است گوسفند قاتل، مثل سگ از جرمش پشیمان است و حاضر است در مقابل بخشش اولیای دم، تا آخر عمر به آنها شیر و پشم اعلا تحویل دهد.

گوسفند مذکور به پیوست این گزارش، جهت تصمیم‌گیری‌های خدماتی مقام محترم قضایی ارسال شد.

پ.ن: لطفاً به سربازانی که متهم را تحویل می‌گیرند، تذکر دهید که تحت هیچ شرایطی کیسه‌ای را که به ته متهم بستیم باز نکنند؛ متهم خیلی استرس دارد.